2023 年 11 月 10 日

各 位

  フロネシス・パートナーズ 株式会社

株式会社ティエヌの株式譲渡について

弊社が組合員を務める、フロネシス・アドバイザーズ有限責任事業組合が管理・運営するニュ

ー・パラダイム・ファンド１号投資事業有限責任組合（以下「当ファンド」）は 2023 年 11 月 9 日付

で、保有する株式会社ティエヌ（東京都・中央区、代表者：鵜飼えりか、以下「ティエヌ社」）の全

株式をティエヌ社の代表者である鵜飼えりか氏他が出資して設立した株式会社ティエヌホール

ディングスに譲渡いたしましたのでお知らせ致します。

以上

本件に関するお問い合わせ

フロネシス・パートナーズ株式会社 小板橋貴尚

+81 (3) 4580 9919

tkoitabashi@phronesis-partners.co.jp

mailto:tkoitabashi@phronesis-partners.co.jp